UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:              /SVHTTDL-TTr
V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu

pháp luật về phòng, chống tham nhũng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng  9 năm 2021

Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở.

 Thực hiện Quyết định số 450/QĐ-TTCP ngày 20/8/2021 của Tổng Thanh tra

Chính phủ ban hành kèm theo Kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về

phòng, chống tham nhũng”; Công văn số 742/TTr-NV3 ngày 09/9/2021 của Thanh

tra tỉnh về việc triển khai Cuộc thi tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tham nhũng.

Nhằm phát huy tính tiên phong, gương mẫu của công chức, viên chức và

người lao động trong việc thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng; thúc

đẩy sự quan tâm của các phòng, đơn vị trong công tác tuyên truyền, phổ biến giáo

dục pháp luật, tạo sức lan tỏa, hình thành ý thức tự giác, thực hiện có hiệu quả các

quy định của pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Đồng thời, việc triển khai và

tham gia cuộc thi gắn với trách nhiệm tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về

phòng, chống tham nhũng của các phòng, đơn vị; là kết quả để xem xét, đánh giá

công tác phòng, chống tham nhũng của cơ quan, đơn vị.

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các phòng, đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở quan tâm triển khai, quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức,

người lao động của phòng, đơn vị tích cực hưởng ứng, tham gia cuộc thi đảm bảo

chất lượng và số lượng bài dự thi (mỗi phòng, đơn vị đảm bảo có 01 đến 02 bài dự

thi trở lên) và gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Qua Thanh tra Sở), trước

ngày 05/10/2021 để tập hợp gửi Thanh tra tỉnh.

(Có Thể lệ Cuộc thi và đề bài, mẫu bài dự thi gửi kèm theo)

Nhận được văn bản này, yêu cầu Trưởng các phòng, Giám đốc các đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử SVHTTDL;

- Lưu: VP,TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2021-09-13T14:10:52+0700

		2021-09-13T14:25:39+0700

		2021-09-13T14:25:39+0700

		2021-09-13T14:25:39+0700